



Siłownia hotelowa w standardzie



DoubleTree by Hilton Wrocław, 5-gwiazdkowy ekskluzywny obiekt w nowoczesnym kompleksie OVO Wrocław, położony w samym sercu Europejskiej Stolicy Kultury 2016, urzeka nowoczesnym designem, otwartą przestrzenią, oraz niezwykłą precyzją w każdym detalu wystroju. Jednym z licznych udogodnień dla gości hotelu jest kamealna siłownia z urządzeniami treningowymi Life Fitness.

Siłownia hotelowa o powierzchni o 58 mkw., wyposażona przez TOP-GYM w urządzenia do treningu cardio, siłowego i funkcjonalnego marki Life Fitness spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających gości. Jasne i przyjazne pomieszczenie zachęca do aktywności 24 h. „Marka Hilton z niezwykłą starannością przestrzega wysokich standardów, dlatego wybór urządzeń Life Fitness do

wyposażenia naszej siłowni był dla nas naturalny. Ta amerykańska marka klasy premium sprawdza się w najbardziej prestiżowych obiektach hotelowych na całym świecie” mówi Justyna Adamiak, Marketing & PR Coordinator.

We wrocławskim DoubleTree by Hilton, goście dbający o formę mogą wykonać wszechstronny trening cardio – na bieżniach, eliptykach oraz rowerach stacjonarnych z konsolami Discover SE. Zaletą tej linii maszyn jest bogactwo opcji rozrywkowej, jak surfowanie po Internecie, oglądanie telewizji, czy rozbudowane funkcje monitorowania aktywności, ale również zapewnienie ćwiczącym unikalnych wrażeń treningowych. Jest to możliwe m.in. dzięki wirtualnym kursom LifeScape. To trening w spektakularnej wirtualnej scenarii – najpiękniejszych zakątkach świata na różnych kontynentach.

Oprócz maszyn cardio, siłownia w DoubleTree by Hilton Wrocław posiada bramę do treningu funkcjonalnego DAP z konsolą, dzięki której samodzielnie można ułożyć swój program ćwiczeń - do wyboru jest ich ponad 200 na wszystkie partie mięśniowe. Dopelnieniem wyposażenia są wolne ciężary. „Pozycjonujemy informację o naszej siłowni w różnych materiałach promocyjnych, social mediach, telewizji w pokojach. Zatem nasi stali bywalcy, w tym członkowie programu lojalnościowego Hilton Honors, doskonale wiedzą, że mogą u nas zadbać o formę w komfortowych warunkach” – podsumowuje Justyna Adamiak.